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Oppstart: Tidlig inn

Oppstart med Tidlig inn
Hvordan jobber vi sammen?



En god oppstart
Noen ganger kan arbeidsmiljø og sykefravær være vanskelig å 
snakke om sammen. Det er derfor fint å snakke om spilleregler i 
avdelingen først, og reflektere over hva som skal til for at dere 
har gode, respektfulle og trygge samtaler.

Hensikten med spillereglene er å skape en felles ramme for 
samtalene dere skal ha, og definere hvordan dere skal jobbe 
sammen gjennom arbeidet med Tidlig inn.

Noen eksempler på spilleregler kan være å ha respekt for 
hverandres perspektiv og opplevelser, alle skal bli hørt, og ikke lov 
med pekefinger. Vær nysgjerrig på hverandres tanker og innspill, 
og still hverandre spørsmål for å forstå bedre hva andre mener.

Gjennomføring
For å gjennomføre oppstarts- oppgaven setter pedagogisk leder 
av litt tid på et avdelingsmøte, introduserer oppgaven, og deler 
ut individuell refleksjonsoppgave til alle sammen.

Alle ansatte benytter ledige tidslommer i løpet av 
arbeidshverdagen til å jobbe på egenhånd med oppgaven frem 
til neste møte.

I neste arbeidsmøte presenterer alle ansatte i avdelingen sine 
refleksjoner og man svarer sammen på en felles oppgave 
(Dialogduk 0A) hvor man definerer spillereglene man skal ha 
gjennom arbeidet.

Når dere har fullført oppgaven og definert deres spilleregler (3-5 
regler er tilstrekkelig), er det fint om dere henger de opp et sted 
hvor dere ser dem når dere jobber sammen på avdelingen.

Lykke til!
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Individuell refleksjon
Hvordan jobber vi sammen?

Hva er viktig for meg?
For å kunne være trygge når vi deler våre opplevelser med de rundt oss har vi 
behov for ulike ting. Hva tenker du er viktig for gode, respektfulle og trygge 
samtaler om hvordan man har det på jobb?

Hvilke spilleregler har vi?
Det er mange faktorer som påvirker hvordan vi jobber sammen med kollegene 
våre. Hvilke spilleregler har dere skrevet ned og hvilke er uskrevne? Har dere noen 
etablerte sannheter i barnehagen? Er det noen du ønsker deg, eller syns mangler?
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Dialogduk 0A - Våre spilleregler
Hvordan skal vi jobbe sammen?

Dette er våre spilleregler:
Slik skal vi ha gode, respektfulle og trygge samtaler på jobb.
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